Statistische Angaben zu den

Zertifikatsempfangern am 21. Juni 2022

Zertifikatsempfanger
Unternehmen
Institutionen
Hochschulen

Beschaftigte
379.200
234.000

72.600
685.800

-‘ I- berufundfamilie

Studierende

456.900
456.900

Anzahl
158
152
33
343

Zertifikatsempfanger nach Zertifikatslevel audit berufundfamilie audit familiengerechte hochschule gesamt

Erste Zertifizierung
Zweite Zertifizierung
Dritte Zertifizierung
Vierte Zertifizierung
Flinfte Zertifizierung
Sechste Zertifizierung
Siebte Zertifizierung
Achte Zertifizierung

38
52
43
80
63
29

4

1

310

3
2
4
4
10
10
0
0
33

41
54
47
84
73
39

4

1

343

Zertifikatsempfanger nach Bundesldandern audit berufundfamilie audit familiengerechte hochschule gesamt

Baden-Wiirttemberg
Bayern

Berlin

Brandenburg
Bremen

Hamburg

Hessen
Mecklenburg-Vorpommern
Niedersachsen
Nordrhein-Westfalen
Rheinland-Pfalz
Saarland

Sachsen
Sachsen-Anhalt
Schleswig-Holstein
Thiringen

Zertifikatsempfanger nach GréBe
0-25 Beschaftigte

26-100 Beschéftigte

101-500 Beschaftigte

501-3.000 Beschéftigte

>3.000 Beschaftigte

©berufundfamilie Service GmbH

53 7 60
28 3 31
26 2 28
10 2 12
0 7
2 10
22 3 25
2 2 4
40 1 41
62 8 70
18 1 19
3 0 3
14 0 14
7 1
0 6
4 1 5
310 33 343
audit berufundfamilie audit familiengerechte hochschule gesamt
2 0 2
26 1 27
102 13 115
143 10 153
37 9 46
310 33 343

Stand: 31.05.2022
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